



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Bondestævnet 4 ApS

Brogade 7, 1. tv

4600 Køge

(CVR-nr. 32 77 62 99)

Årsrapport for 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/2 2018

Steen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side

Selskabsoplysninger

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

7

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2017

Selskabsoplysninger

Selskabet Bondestævnet 4 ApS
Brogade 7, 1. tv
4600 Køge

CVR-nr.: 32 77 62 99
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Direktion Anderss K. S. Jensen
Johannes Oluf Spreckelsen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendommen Bondestævnet 4 samt dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 124.027. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	319.172	145.027
Af- og nedskrivninger	-80.804	-80.804
Driftsresultat	238.368	64.223
Andre finansielle omkostninger	-78.698	-81.937
Resultat før skat	159.670	-17.714
2 Skat af årets resultat	-35.643	3.919
ÅRETS RESULTAT	124.027	-13.795
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	124.027	-13.795
Anvendelse i alt	124.027	-13.795

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme	4.461.784	4.542.588
Materielle anlægsaktiver i alt	4.461.784	4.542.588
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.461.784	4.542.588
Likvide beholdninger	532	36.505
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	532	36.505
AKTIVER I ALT	4.462.316	4.579.093

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	824.275	700.248
EGENKAPITAL I ALT	949.275	825.248
Udskudt skat	131.064	112.682
HENSÆTTELSER I ALT	131.064	112.682
Gæld til realkreditinstitutter	2.504.833	2.635.003
3 Langfristet gæld i alt	2.504.833	2.635.003
Gæld til realkreditinstitutter	130.170	127.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	399.874	531.615
Anden gæld	331.600	331.600
Kortfristet gæld i alt	877.144	1.006.160
GÆLD I ALT	3.381.977	3.641.163
PASSIVER I ALT	4.462.316	4.579.093
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.261	-22.749
Årets regulering af udskudt skat	18.382	18.830
	<u>35.643</u>	<u>-3.919</u>
3 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.	<u>1.955.724</u>	<u>2.097.387</u>
4 Eventualposter		
Sambeskatning		
Bondestævnet 4 ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Oluf I. Jensens Gaard Holding A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>3.000.000</u>	
Bogført værdi af ejendom	<u>4.461.784</u>	